
Uchwała Nr XLIX/620/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

 
W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz art. 238 § 1 i art. 229 pkt 3. Ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego  
(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz.1257 ze zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
postanawia co następuje: 

 
§1 

 
Uznać skargę Pani Zofii Nawary na działalność Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

przekazaną za pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego pismem z dnia 17 kwietnia 

2018 r. za b e z z a s a d n ą z powodów wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego  
o sposobie załatwienia skargi. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
Do uchwały Nr XLIX/620/18 

Rady Miejskiej w 
Ustrzykach Dolnych  
z dnia 8 czerwca 2018 r. 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych  

w dniu 17.05.2018r. zajmowała się skargą na Burmistrza Ustrzyk Dolnych, Pani Zofia 

Nawara  z dnia 08.04.2018r w sprawie problemów z dostarczaniem wody pitnej  

w sołectwie Trzcianiec. 

 W posiedzeniu komisji uczestniczył Prezes MPGK Marian Stebnicki obecny 

zarządca ujęcia wody.  

Prezes oznajmił, iż w/w ujęcie wody przejął w dniu 15.03.2018 roku i dokonał 

niezbędnych czynności do prawidłowego dostarczania wody pitnej. 

 Ponadto Dyrektor oświadczył, że bez względu na sytuację z ilością wody  

w ujęciu wody, mieszkańcy nie pozostaną bez wody pitnej. 

W załączeniu wyjaśnienie Prezesa MPGK oraz wyniki badań. 

W związku z powyższym Komisja proponuje skargę uznać za bezzasadną.  

 

 


